

# **Grevelund Holding ApS**

**Bjernermarksvej 40, 5700 Svendborg**

**CVR-nr. 37 29 86 89**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2020.

---

Jan Grevelund  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Grevelund Holding ApS Bjernermarksvej 40 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 37 29 86 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Grevelund, direktør
<b>Revision</b>	A Revision, Statsautoriseret revisor Steen Aagaard
<b>Dattervirksomhed</b>	Grevelund Ejendomme ApS, Svendborg
<b>Associeret virksomhed</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Odense

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab CVR-nr. 36923318 samt anden investeringsvirksomhed..

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 765.344 kr. mod 895.973 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-140</b>	<b>-70</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	143.439	387.398
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	575.576	488.438
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.301	16.850
Andre finansielle indtægter	11.214	9.053
<b>Resultat før skat</b>	<b>778.390</b>	<b>901.669</b>
Skat af årets resultat	-13.046	-5.696
<b>Årets resultat</b>	<b>765.344</b>	<b>895.973</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	51.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	71.679	362.390
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	583.065	374.583
<b>Disponeret i alt</b>	<b>765.344</b>	<b>895.973</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	533.072	414.634
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	910.707	1.027.831
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.443.779</u>	<u>1.442.465</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.443.779</u></b>	<b><u>1.442.465</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.733.183	1.554.879
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	500.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.233.183</u>	<u>1.554.879</u>
Likvide beholdninger	<u>661</u>	<u>1.887</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.233.844</u></b>	<b><u>1.556.766</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.677.623</u></b>	<b><u>2.999.231</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	434.069	362.390
Overført resultat	3.061.618	2.478.553
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.656.287</b>	<b>2.998.943</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	128	288
Selskabsskat	21.208	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.336	288
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.336</b>	<b>288</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.677.623</b>	<b>2.999.231</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2019	50.000	362.390	2.478.553	108.000	2.998.943
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	71.679	583.065	110.600	765.344
	<u>50.000</u>	<u>434.069</u>	<u>3.061.618</u>	<u>110.600</u>	<u>3.656.287</u>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	49.001	0
Tilgang i årets løb	0	74.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-24.999</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>49.001</u></b>	<b><u>49.001</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2019	365.633	0
Andel af årets resultat	143.439	387.398
Udbytte	<u>-25.001</u>	<u>-21.765</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>484.071</u></b>	<b><u>365.633</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>533.072</u></b>	<b><u>414.634</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Grevelund Ejendomme ApS, Svendborg	50,01 %	1.066.101	288.837

## 2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2019	1.888.267	1.888.267
Afgang i årets løb	<u>-188.827</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>1.699.440</u></b>	<b><u>1.888.267</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2019	-860.436	-848.874
Andel i årets resultat	435.659	488.438
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	136.044	0
Udbytte	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-788.733</u></b>	<b><u>-860.436</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>910.707</u></b>	<b><u>1.027.831</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Odense	30 %	3.035.688	1.452.196

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
